tojo
長方形

tojo
長方形

tojo
タイプライターテキスト
まず最初にアカウントを作成します。「アカウントの作成」をクリックしてください。

○○ ○○

1 / 1 2020/08/10 14:26

tojo
タイプライターテキスト
必須項目に漏れなく記入後、次を押してください。

tojo
タイプライターテキスト
間違いがなければ次へをクリックしてください。

Subject: 【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】参加仮受付完了のお知らせ
From: no‐reply@brandconcept.co.jp
Date: 2020/08/10 11:56
To: haikibutsu@hokkaido-univ.ac.jp

test test様

第31回廃棄物資源循環学会研究発表会のアカウント作成仮受付が完了いたしましたのでお知らせいたします。

以下URLにアクセスしアカウント作成を完了させてください。
本メールにお⼼当たりのない場合は破棄して頂けますようお願いいたします。

https://sv1.award‐con.com/jsmcwmv9/regist/?language=2&token=16_ada5ff4205a1108af2c5d885bfe26

ご不明な点やご質問等ございましたら、nenkaisanka@jsmcwm.or.jpまでご連絡ください。
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第31回廃棄物資源循環学会研究発表会
〒108‐0014 東京都港区芝5‐1‐9豊前屋ビル5F

TEL  03‐3769‐5099 FAX 03‐3769‐1492
E‐mail : nenkaisanka@jsmcwm.or.jp
https://jsmcwm.or.jp/taikai2020/
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】参加仮受付完了のお知らせ

tojo
タイプライターテキスト
↓送られてきたメールの　　URLをクリックしてください。

tojo
タイプライターテキスト
アカウントの作成完了です。

tojo
長方形

tojo
長方形

tojo
タイプライターテキスト
アカウントの作成で入力したメールアドレスとパスワードをそれぞれ入力してログインしてください。

tojo
タイプライターテキスト
次に「参加登録」をクリックして参加登録を行います。

tojo
長方形

〜

第

tojo
タイプライターテキスト
正会員、非会員、学生会員等、該当するものを選んでください。

tojo
タイプライターテキスト
会員種別を選ぶと金額が表示されます。

tojo
タイプライターテキスト
銀行振込を選んでください。

tojo
タイプライターテキスト
すべて選び終えたら確認を押してください。

tojo
長方形

〜

1 / 1 2020/08/10 12:07

tojo
タイプライターテキスト
内容を確認して正しければ登録を押してください。

tojo
長方形

tojo
タイプライターテキスト
銀行振込に関する詳細が記載されたメール（次ページ）が自動返信されます。

tojo
長方形

Subject: 【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】銀⾏振り込み受付のお知らせ
From: no‐reply@brandconcept.co.jp
Date: 2020/08/15 11:07
To: Ƙŀƛƪƛōǳǘǎǳ@hokƪŀƛŘƻπǳƴƛǾ.ac.jp
CC: nenkaisanka@jsmcwm.or.jp

xx xx様

この度は第31回廃棄物資源循環学会研究発表会にお申込み頂き、誠にありがとうございます。
参加申し込み内容をご確認の上、下記の振込先へ参加料のお振り込みをお願い致します。

◆参加申込内容◆
銀⾏振込管理番号：38

参加専⾨会議：第31回廃棄物資源循環学会研究発表会
会員種別：正会員、シニア会員、公益・賛助会員所属
開催⽇時：
2020/09/16〜2020/09/18

◆振込先◆
みずほ銀⾏ 芝⽀店 (店番号：054) (普) 4196820 ｼﾔ)ﾊｲｷﾌﾞﾂｼｹﾞﾝｼﾞﾕﾝｶﾝｶﾞﾂｶｲ

◆振込⾦額◆
￥6000

事務局がお振込を確認後、参加登録完了のご連絡メールを送信致します。
お振込の確認に最⼤5営業⽇ほどいただく事がございますのでご了承ください。
 【注意事項】
お振込みは参加申込⽇から数⽇以内にお願いいたします。
    最終振込期限:2020年9⽉15⽇(⽕)15時
*振込期限を過ぎても指定⼝座にお振込が確認できない場合は参加をお断りする場合がありますので、あらかじめ
ご了承ください。
【お願い】
*お振込は必ず「銀⾏振込管理番号」をご記⼊の上、参加申込者名でお願いします。
 例：「○○ ハイキタロウ」
*参加申込者名と振込⼈名が違う場合は「銀⾏振込管理番号・参加申込者名」「振込⽇」「振込⾦額」「振込⼈名
(カタカナ表記)」をメールでお知らせください。
*団体で数件をまとめて振り込む場合は、全ての「銀⾏振込管理番号・参加申込者名」「振込⾦額」を メールでお
知らせください。
*ご⼊⾦後のキャンセルにつきましては、理由を問わず⼀切ご返⾦はいたしかねますのでご了承ください。
*振込⼿数料はご負担願います。
参加申込やお⽀払いに関するお問い合わせは銀⾏振込管理番号を添えてメールでお願いします。ご不明な点やご質
問等ございましたら、nenkaisanka@jsmcwm.or.jp までご連絡ください。
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第31回廃棄物資源循環学会研究発表会
〒108‐0014 東京都港区芝5‐1‐9豊前屋ビル5F

TEL  03‐3769‐5099 FAX 03‐3769‐1492
E‐mail : nenkaisanka@jsmcwm.or.jp
https://jsmcwm.or.jp/taikai2020/
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】銀行振り込み受付のお知らせ

tojo
タイプライターテキスト
振り込みに際しては、「お願い」を十分にご確認の上振込をお願い致します。

tojo
タイプライターテキスト
←この番号が振込の際に重要になります。

tojo
タイプライターテキスト
←これは正会員の場合の金額です。非会員(¥10,000)、学生会員等(¥2000)です。

tojo
タイプライターテキスト

tojo
長方形

tojo
タイプライターテキスト
参加登録後の画面はこのような画面になります。銀行振込が確認されると以降の15ページの表示になります。

Subject: 【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】銀⾏振り込み確認・参加登録完了の
お知らせ
From: no‐reply@brandconcept.co.jp
Date: 2020/08/10 12:11
To: Ƙŀƛƪƛōǳǘǎǳ@hokƪŀƛŘƻπǳƴƛǾ.ac.jp
CC: nenkaisanka@jsmcwm.or.jp

test test様

この度は第31回廃棄物資源循環学会研究発表会にお申込み頂き、誠にありがとうございます。
銀⾏振込の確認、及び参加登録が完了しました。
下記内容をご確認ください。

◆参加登録内容◆
予約番号：24000009

参加専⾨会議：第31回廃棄物資源循環学会研究発表会
会員種別：正会員、シニア会員、公益・賛助会員所属
開催⽇時：
2020/09/16〜2020/09/18

◆お⽀払⾦額◆
￥6000

オンライン会議はマイページ内で開催されます。
開催⽇時になりましたら、マイページへログインし、プログラムよりオンライン会議へご参加ください。
https://sv1.award‐con.com/jsmcwmv9/LOGIN.php

ご不明な点やご質問等ございましたら、nenkaisanka@jsmcwm.or.jpまでご連絡ください。
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第31回廃棄物資源循環学会研究発表会
〒108‐0014 東京都港区芝5‐1‐9豊前屋ビル5F

TEL  03‐3769‐5099 FAX 03‐3769‐1492
E‐mail : nenkaisanka@jsmcwm.or.jp
https://jsmcwm.or.jp/taikai2020/
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

【第31回廃棄物資源循環学会研究発表会】銀行振り込み確認・参加登録完了のお知らせ

tojo
タイプライターテキスト
銀行振込が完了したこと確認されるとこのメールが配信されます。

tojo
タイプライターテキスト

tojo
タイプライターテキスト

tojo
長方形

tojo
タイプライターテキスト
銀行振込が完了した後にログインするとこのようなページが表示されます。

tojo
タイプライターテキスト
ここをクリックすると次ページが表示されます。

〜

.

tojo
タイプライターテキスト
↑ここをクリックすると次ページの領収書が表示されます。

tojo
長方形